Stadteinzelmeisterschaften EBV Seniorinnen A FINALE

Platz Name

1

Morawietz, Diana

Gebert, Susanne

Kammler, Birgit

Kaiser, Signe

Facius, Diana

Raab, Claudia

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

SportBowler Erfurt e.V.
1.024 Spiele: 6  Schnitt: 170,67

SportBowler Erfurt e.V.

973 Spiele: 6  Schnitt: 162,17
SportBowler Erfurt e.V.

942 Spiele: 6  Schnitt: 157,00
SportBowler Erfurt e.V.

941 Spiele: 6  Schnitt: 156,83
Erfurter Bowling Léwen e.V.

923 Spiele: 6  Schnitt: 153,83
Erfurter Bowling Léwen e.V.

802 Spiele: 6  Schnitt: 133,67

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THO
183

THO
187

THU
200

THU
191

THO
191

THO
173

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

166

143

127

159

133

173

156

178

158

188

145

145

24.10.2021

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele Schnitt

1.024
168 173

973
187 176

942
174 200

ZY
191 120

923
191 140

802
112 129

6
178

6
134

6
165

6
144

6
138

6
107

170,67
183

162,17
155

157,00
118

156,83
139

153,83
176

133,67
136

Gesamt

1.024

973

942

91

923

802



